
 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 

Fejér Megyei Igazgatóság 

1112 Budapest, Kánai út 2. D. 

 8000 Székesfehérvár, Honvéd utca 3/a 

Tel: +36 /22/ 312-282; Fax: +36 /22/ 506-126 

http://fejer.mlsz.hu; E-mail: fejer@mlsz.hu 
 

 

    

 

 

 

 

22/2020. (10.28.) sz. Megyei Hivatalos Értesítő 
 

 

 

Versenybizottság határozatai 

 

VB-49/2020/2021. (10.26.) 

A Megyei III. Nyugati csoport 11. fordulójában, a 2020. október 25. 13:30 órára kiírt Söréd- 

Nádasdladány mérkőzésre a Nádasdladány csapata nem jelent meg (Kódszám: 1557782) A 

mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság Söréd csapata javára rendeli el 

jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja alapján.) A Nádasdladány 

csapatát ismételten írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) 

bekezdés h) pont 2) alpontja alapján.) A Versenybizottság megállapítja a Nádasdladány 

csapatának versenyügyi felelősségét, és fegyelmi eljárást kezdeményez a Nádasdladány csapata 

ellen. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés a), és b) pontja, illetve a 41. §. (3) bekezdés 

b) pontja alapján. A Nádasdladány csapata második alkalommal nem állt ki bajnoki mérkőzésre. 

Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 3) alpontjára! 

Harmadik ki nem állás esetén a vétkes csapatot ki kell zárni a bajnokságból! 

 

 

 

 

 

 

Fegyelmi Bizottság határozata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Határozat szám Egyesület Osztály 
Sárga 

lap 

Piros 

lap 

Fizetendő 

összeg 

FB-44/2020-2021. (10.26.) SZL Enying M.I. 5 0 6.000.- 

FB-45/2020-2021. (10.26.) SZL Nagykarácsony M.II. 2 3 8.000.- 

FB-46/2020-2021. (10.26.) SZL Seregélyes M.II. 5 1 7.000.- 

FB-47/2020-2021. (10.26.) SZL Beloiannisz M.III. 3 2 5.600.- 

FB-48/2020-2021. (10.26.) SZL Sóskút ÖF 2 3 4.000.- 

http://fejer.mlsz.hu/
mailto:fejer@mlsz.hu


    

 

Határozat 

 szám 
Név Egyesület Osztály Paragrafus Büntetés 

FB-246/2020-

2021.(10.27.) 

Szilágyi Imre 

Roland 
Tordas M.I. 16. §. a. 

Eltiltva: egy (1)  

felnőtt mérkőzés 

FB-247/2020-

2021.(10.27.) 
Patkós Kevin Főnix M.I. 13. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-248/2020-

2021.(10.27.) 
Radovics Márton Mány M.I. 21. §. 2/a. 

Eltiltva: hat (6) 

felnőtt mérkőzés  
FB-249/2020-

2021.(10.27.) 
Komlós Róbert Kisláng M.I. 21.§. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2) 

felnőtt mérkőzés 

FB-250/2020-

2021.(10.27.) 

Kovács Dávid 

Dániel 
Nagykarácsony M.II. 21.§. 1/a. 

Eltiltva: kettő (2) 

felnőtt mérkőzés 

FB-251/2020-

2021.(10.27.) 
Szabó Márton Nagykarácsony M.II. 21.§. 1/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-252/2020-

2021.(10.27.) 
Mohácsi Norbert Nagykarácsony  M.II. 11.§. 2. 

 Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-253/2020-

2021.(10.27.) 

Szurovcsják 

László  
Seregélyes M.II. 11.§. 2. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-254/2020-

2021.(10.27.) 

Balogh Bálint 

Lajos 
Adony M.II. 13.§. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-255/2020-

2021.(10.27.) 

Rácz Martin 

László 
Ráckeresztúr M.III. 14.§. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-256/2020-

2021.(10.27.) 
Bendák László Ráckeresztúr M.III. 21.§. 2/a. 

Eltiltva: öt (5) 

 felnőtt mérkőzés 

FB-257/2020-

2021.(10.27.) 
Nagy Krisztián Beloiannisz M.III. 21.§.2/a. 

Eltiltva: három (3) 

felnőtt mérkőzés 

FB-258/2020-

2021.(10.27.) 
Szinatkasz Iliász Beloiannisz M.III. 21.§.2/ a 

Eltiltva: hat (6) 

felnőtt mérkőzés 

FB-259/2020-

2021.(10.27.) 
Horváth Richárd Dég M.III. 21.§. 2/a 

Eltiltva: négy (4) 

felnőtt mérkőzés 

FB-260/2020-

2021.(10.27.) 
Siák Adrián Dég M.III. 13.§. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-261/2020-

2021.(10.27.) 
Egri Mátyás Szabadegyháza U-19 11.§. 2. 

Eltiltva: egy (1) 

 U-19 mérkőzés 

FB-262/2020-

2021.(10.27.) 
Pajor Máté Cece U-16 13.§. 2/b. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-263/2020-

2021.(10.27.) 

Haffner Alfréd 

János 
Felcsút MLSZ U-19 13.§. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

 U-19 mérkőzés 

FB-264/2020-

2021.(10.27.) 
Romsics Dávid Főnix  Reg U-19 16.§.2 

Eltiltva: egy (1) 

U-19 mérkőzés 

FB-265/2020-

2021.(10.27.) 
Kovács Gábor Dunafüred ÖF 14.§.2/ a 

Eltiltva: kettő (2) 

öregfiúk mérkőzés 

FB-266/2020-

2021.(10.27.) 
Balogh József Sóskút ÖF 14.§. 2/a 

Eltiltva: három (3) 

öregfiúk mérkőzés 

FB-267/2020-

2021.(10.27.) 

Kovács Ferenc 

Tibor 
Sóskút ÖF 14.§. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2) 

öregfiúk mérkőzés 



    

 

FB-268/2020-

2021.(10.27.) 

Sófalvi Máriusz 

Ferenc 
Sóskút ÖF 11.§. 2. 

Eltiltva: egy (1) 

 öregfiúk mérkőzés 

FB-269/2020-

2021.(10.27.) 
Bacsa Zoltán Viadukt ÖF 15.§. 3/a. 

Eltiltva: négy (4) 

 öregfiúk mérkőzés 

FB-270/2020-

2021.(10.27.) 

Csizmadia 

Krisztián 
Sárbogárd ÖF 13.§.2/a 

Eltiltva: egy (1) 

 öregfiúk mérkőzés 

FB-271/2020-

2021.(10.27.) 

Szabó Zalán 

Kenéz 

Dunaújváros 

Futsal 
U-20 21.§.2/ a 

Eltiltva: három (3) 

futsal U-20 mérkőzés 

FB-272/2020-

2021.(10.22.) 
Csík Roland Pátka U-16 13.§. 2/a 

Eltiltva: egy (1) U-16 

mérkőzés /letöltötte/ 

 

FB-245/2020/2021. (10.27.) 

A Sárosd – Kápolnásnyék Megyei I. osztályú mérkőzésen történt rendbontás ügyében a 

Fegyelmi Bizottság az alábbi határozatot hozta:  

1. A sárosdi sportpályán a játékos kijáró fölötti lelátót bajnoki mérkőzéseken a nézők elől 

le kell zárni. 

2. A Sárosd soron következő egy (1) Megyei I. osztályú hazai mérkőzésére szövetségi 

ellenőrt rendelünk ki az egyesület költségére a Fegyelmi Szabályzat 9.§. 3/d pont 

alapján. 

A határozat ellen 15 napon belül fellebbezni lehet az MLSZ Fejér Megyei Igazgatóság 

Fellebbviteli Bizottságánál, a Fegyelmi Szabályzat V. fejezetében foglaltak szerint. 

 

FB-273/2020/2021. (10.27.) 

Mergl István a Nagykarácsony technikai vezetője a Szabadbattyán – Nagykarácsony Megyei 

II. osztályú felnőtt mérkőzés játékvezetőjével szemben tanúsított sportszerűtlen magatartás 

miatt – a Fegyelmi szabályzat 9.§.2/c/1.pont alapján- a mérkőzésekkel kapcsolatos 

sportszakemberi tevékenységtől egy (1) soron következő felnőtt bajnoki mérkőzéstől eltiltva. 

 

FB-274/2020/2021. (10.27.) 

Kapuczin Lajos a Kisapostag technikai vezetője a Kisapostag – Seregélyes öregfiúk 

mérkőzésen jogosulatlan játékos szerepeltetése miatt (Szőcs Attila András) miatt – a Fegyelmi 

szabályzat 9.§.2/a. pont alapján- írásbeli megrovásban részesítve. (a Versenybizottság VB-

48/2020/2021. számú határozat alapján). 

 

FB-275/2020/2021. (10.27.) 

A Versenybizottság VB-49/2020/2021(10.26.) számú határozata szerint a Megye III. osztály 

nyugati csoport 11. fordulójában a 2020.10.25. 13:30 órára kiírt Söréd - Nádasdladány 

mérkőzés a Nádasdladány hibájából elmaradt. A Fegyelmi Bizottság a mérkőzés elmaradásában 

vétkes Nádasdladány FC- t -a Fegyelmi Szabályzat 9.§.3/p. valamint a 25.§. 1/b pontok alapján- 

20.000.- Ft azaz húszezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi. 

Fizetési határidő: 2020. november 15. (A Fegyelmi Szabályzat 56.§. 1/a pont alapján.) 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

Tájékoztatás 

 

1. AZ IRODÁBA CSAK MASZKBAN LEHET BELÉPNI!!! 

 

Felhívjuk a csapatvezetők figyelmét, hogy a bajnokság ideje alatt hétfőn, kedden és 

szerdán a hétvégi mérkőzések feldolgozása folyik. 

Kérjük, hogy ügyintézés – igazolás, átigazolás, játékengedély, sportorvosi kártya – 

céljából kizárólag az alábbi napokon keressék fel irodánkat. 

Csütörtök: 08:00–16:00 

Péntek: 08:00 –12:00 

 
2  A Versenybizottság az érintett csapatok közös kérésére hozzájárul az alábbi mérkőzések 

időpont és/vagy helyszín módosításához. 

 

 

 
 

3. Tudnivalók a járványügyi vészhelyzetben rendezett mérkőzéssel összefüggő egészségügyi 

szabályokról: 

A kormány április 30-i döntését követően lehetővé vált labdarúgó-bajnokságok 

újraindítása. Az MLSZ a bajnokságok újraindítását megelőzően kikérte az Országos 

Tisztifőorvos és az Operatív Törzs álláspontját a megfelelő védekezés kapcsán. A 

szövetség teljes mértékben betartja a kormányzati és járványügyi szervek által előírtakat, 

és erre hívja fel a csapatokat is. A sportolók, stábtagok egészségének védelme kiemelten 

fontos feladat, amelynek biztosítására a kluboknak jelentős energiákat kell 

összpontosítaniuk ebben a helyzetben. Az intézkedések a labdarúgó-közösség érdekeit, 

egészségének védelmét szolgálják, azok betartásáért a mérkőzést rendező klub felel, az 

forduló mérkőzés kor idő nap óra helyszín

4 Csákvár - Jenő ÖF 2020.11.14 szombat 13:00 Jenő

9 Érd - Újbuda U17 2020.11.05 csütörtök 16:00 Érd

9 Vál - Bodajk U16 2020.11.29 vasárnap 10:00 Vál

10 Viadukt - Vál ÖF 2020.10.31 szombat 14:30 Biatorbágy

12 Mány - Ercsi Felnőtt 2020.10.31 szombat 14:00 Mány

7 Kulcs - Baracs U14 2020.11.06 péntek 14:00 Kulcs

11 Csákvár - Csepel U14 2020.11.10 kedd 17:00 Csákvár

11 Csákvár - Csepel U15 2020.11.07 szombat 10:00 Csákvár

9 Főnix - Pusztaszabolcs ÖF 2020.11.14 szombat 15:00 Főnix Park

10 Dunaharaszti - Taksony U19 2020.10.30 péntek 14:30 Dunaharaszti

12 Nagykarácsony - Előszállás Felnőtt 2020.11.15 vasárnap 13:30 Nagykarácsony

9 Sárbogárd - Csákvár Felnőtt 2020.11.01 vasárnap 13:30 Sárszentmiklós

12 Érd - Csákvár U14 2020.11.15 vasárnap 10:00 Érd

7 Balatonfüred - Mór U17 2020.11.04 szerda 15:00 Balatonfüred

10 Főnix - Viadukt U19 2020.11.04 szerda 18:30 Főnix Park

10 Ősi - Pákozd ÖF 2020.11.21 szombat 13:30 Ősi

12 Érd - Csákvár U15 2020.11.12 csütörtök 16:00 Érd

2 Gárdony - Adony ÖF 2020.11.14 szombat 14:00 Agárd

8 Gárdony - Főnix U17 2020.11.05 csütörtök 18:30 Főnix Park



    

 

esetleges szabálysértések fegyelmi eljárást vonnak maguk után. A futball közösségének 

szereplőitől elvárható az egymás iránti felelősségteljes viselkedés, az egymás iránti 

szolidaritás. További részletek a honlapunkon megtalálható. 

 
4. Kormányrendelet a maszk viseléséről a labdarúgó mérkőzéseken 

A Kormány 464/2020. (X. 22.) Korm. rendelete a járványügyi készültségi időszak védelmi 

intézkedéseiről szóló 431/2020. (IX. 18.) Korm. rendelet módosításáról 

1. § A járványügyi készültségi időszak védelmi intézkedéseiről szóló 431/2020. (IX. 18.) 

Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) 1. § (1) bekezdése a következő j) és k) ponttal egészül 

ki:[A hatodik életévét be nem töltött kiskorú kivételével mindenki köteles]„j) a 

sportolók, az edzők, a mérkőzésvezető, a versenybíró és ezek segítői kivételével a 

sportrendezvény résztvevője a sportrendezvény helyszínén) 

[orvosi maszkot, munkavédelmi maszkot, illetve textil vagy más anyagból készült 

maszkot (a továbbiakban együtt: maszk) olyan módon viselni, hogy az az orrot és a 

szájat folyamatosan elfedje.] 2. § Az R. 2. §-a a következő (4a) és (4b) bekezdéssel egészül 

ki:„(4a) Azt a személyt, aki a maszkot a) az 1. § (1) bekezdés j) pontja esetében a 

sportrendezvény szervezője felszólítására sem viseli az 1. § (1) bekezdésében 

meghatározott módon, a sportrendezvény szervezője köteles a látogatásból kizárni, és 

gondoskodni arról, hogy e személy a sportrendezvény helyszínét elhagyja; 

sportrendezvény szervezője, köteles gondoskodni a (4a) bekezdésben meghatározott 

szabályok betartásáról. 

5. Kreditpontgyűjtő webinárium: 

Szeretnénk tájékoztatni Önöket, október 30- án kreditpontgyűjtő webináriumot rendezünk, 

amelyről a hirdetés felkerült a mok.mlsz.hu weboldalra. További információk honlapunkon 

megtalálható. 

6. TAO elszámolás: 

Felhívjuk figyelmüket, hogy a folyamatban lévő és a már befejezett sportfejlesztési 

programokkal kapcsolatos elszámolási határidő 2020.12.12-én éjfélkor lejár!  

Kérjük, hogy elszámolásaikat a lehetőségeikhez mérten minél hamarabb kezdjék meg és 

adják be, mivel a december 12-ei végdátum jogvesztő dátum! Ezt követően a már beadott 

elszámolások újranyitására nem lesz lehetőség, akik pedig nem adják be eddig a határidőig 

az elszámolásukat, azok teljes visszafizetésre számíthatnak az ellenőrzési osztály részéről!  

Felhívjuk továbbá figyelmüket arra is, hogy záróelszámolás esetében nem elegendő az 

elszámolást véglegesíteni, azt a hosszabbítási kérelem beadása után ugyanúgy be kell 

adni, csak ekkor válik véglegessé az elszámolásuk! 

 

 

 

 



    

 

7. Pályázati lehetőség: 

Értesítjük a civil szervezeteket, hogy megjelentek a Miniszterelnökség által biztosított 

forrásból a Nemzeti Együttműködési Alap pályázati kiírásai 

A pályázat beadási időszaka: 2020. október 12. 10:00 – 2020. november 11. 12:00 

További részletek: https://civil.info.hu/nea/kezdolap/palyazatok/index.html?TARANTULA_SESSID= 

 

 

 

Székesfehérvár, 2020. október 28. 

 

 

 

Bencsik István s.k.     Schneider Béla s.k. 

  Elnök                          Igazgató 

                     

https://civil.info.hu/nea/kezdolap/palyazatok/index.html?TARANTULA_SESSID=

